INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL AVANCE DEL EJERCICIO DE LOS RECURSOS FINANCIEROS MINISTRADOS

SUSTENTO NORMATIVO: Convenio SaNAS-EDOMEX/2024

Entidad Federativa: Estado de México
Informe: Cuarto 2024
Fecha de generacién: 04 de febrero de 2025

Unidad: Direccidén General de Epidemiologia (DGE)

Programa y/o Componente

Monto de recursos presupuestarios

Informe acumulado al corte

_P_ragramados Ministrados Comprometidos Ejercidos Reintegro TESOFE Por ejercer
(comprobado con (Pendiente por
certificado) comprobar)
X 755,777.69 755,777.69 () 72.054.61 683.723.08 0
Emergencias » ~
Sin comentarios.
669.222.62 | 669.222.62 | 0 l 72.151.35 | 597.071.27 | 0

Monitoreo

Sin comentarios.

Vigilancia en Salud Publica

por Laboratorio

879.988.00

|

879.988.00 |

516.507.99 |

0

| 0

363,480.01

Recursos por un importe de $363,480.01 se encuentran en proceso de reintegro a la Federacion.

Totales

2,304.988.31

l 2,304.988.31 l

516.507.99 I

144.205.96 |

1,280.794.35 |

363.480.01

Total de monto de recursos presupuestarios




\

.

Programa y/o Componente

SALUD

SUSTENTO NORMATIVO: Convenio SaNAS-EDOMEX/2024

Entidad Federativa: Estado de México
Informe: Cuarto 2024
Fecha de generacion: 04 de febrero de 2025

Unidad:

Direccién General de Epidemiologia (DGE)

Monto de rendimientos financieros

INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL AVANCE DEL EJERCICIO DE LOS RECURSOS FINANCIEROS MINISTRADOS

Informe acumulado al corte

7.

DR. JOSE ERIK URRUTIA FAVILA MTRO.
NCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE DIRECTOR D
SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE MEXICO 4\(

Vel
ANZAS D

MEXICO

E

Generados Comprometidos Ejercidos Reintegro TESOFE Por reintegrar Avance %
T 31,622.39 N/A N/A 31,622.39 0 100%
9 Sin comentarios.
S 28.000.86 | N/A I N/A | 28.000.86 | 0 | 100%
Sin comentarios. ; '
Vigilancia en Salud Pablica 36.819.46 | N/A | N/A | 36.819.46 | 0 I 100%
por Laboratorio Sin comentarios.
Fotalae 96,442.71 | N/A l N/A | 96,442.71 | 0 | 100%
Total de monto de recursos presupuestarios
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